
Piemonte Orientale Basket Alessandria
Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 7° giornata - andata )

11-nov-23 ASD 5Pari Torino Piemonte Or.Alessandria 49 77

ASD 5PARI TORINO- PIEMONTE ORIENTALE ALESSANDRIA 49-77 ( 15-26, 24-51, 36-69)

5 Pari: Visciglio Antonio 12, Pasero Alessandro 9, Ligotino Marco 5, Possekel Stefano 3, Bonadio Stefano 1, Rapano Lorenzo 6,
Inglese William 0, Mensio Matteo 3, Dho Matteo 5, Lissiotto Riccardo 4, El Shorbagi Ahmed 1;  All. Abrate Stefano
Alessandria: Rota Leonardo 24, Billi Lorenzo 15, Riva Riccardo 14, Lisini Matteo 8, Pezzulla Leonardo 7, Rampone Andrea 7,
Rovina Tommaso 2, Mogni Sebastiano 0, Conficoni Luca 0, Barbero Riccardo 0. All.  Grattarola

11-feb-24 Piemonte Or.Alessandria ASD 5Pari Torino 70 61

PIEMONTE ORIENTALE ALESSANDRIA - ASD 5PARI TORINO 70-61 ( 21-19, 36-31, 52-48)

Alessandria: Rota Leonardo 14, Yahia 9, Riva Riccardo 13, Lisini Matteo 3, Pezzulla Leonardo 9, Rampone Andrea 12,
Rovina Tommaso 2, Mogni Sebastiano 5, Conficoni Luca 0, Barbero Riccardo N.E.. All.  Grattarola
5 Pari: Visciglio Antonio 0, Pasero Alessandro 12, Ligotino Marco 17, Possekel Stefano 3, Bonadio Stefano 0, Rapano Lorenzo 0,
Abdogan Marvin 0, Tulumello Gabriele 6, Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 4, Lissiotto Riccardo 3, Bonatti Wanderley 16;  All. Abrate Stefano



ASD Scuola Basket Asti
Stagione 2009/10 - 1° Divisione  ( 8° giornata - andata )
2009-10 Basket Asti ASD 5Pari Torino 40 50

BASKET ASTI - ASD 5PARI TORINO ( 40 - 50 )

5 Pari: Fasano Michele 4; Marullo Matteo 19; Regruto Fabrizio 0; Marchese Domenico 1; Vozza Marco 0; Scaletta Aron 0; Lacatusu Daniel 3;
Modafferi Franco 3; Caudana Paolo 16; Ciobanu Lucian 4. All. Chiabotto Giovanni 

Stagione 2009/10 - 1° Divisione  ( 8° giornata - ritorno )
2009-10 ASD 5Pari Torino Basket Asti 53 51

ASD 5PARI TORINO- BASKET ASTI ( 53 - 51 )

5 Pari: Castaldi Andrea 0; Fasano Michele 0; Marullo Matteo 11; Regruto Fabrizio 2; Arduino Filippo 21; Marchese Domenico 0; Vozza Marco 7;
Margaria Paolo 0; Modafferi Franco 8; Caudana Paolo 4. All. Chiabotto Giovanni 

Stagione 2022-23 Campionato C Silver - Fase ad Orologio  ( 1° giornata - andata )
04-mar-23 Scuola Basket Asti ASD 5Pari Torino 66 54

SCUOLA BASKET ASTI - 5 PARI TORINO  78 - 81  (23-25, 21-20, 13-17 )

Scuola BK Asti: Matteo Pavone 21, Lorenzo Dello Jacovo 13, Gabriele Alberti 8, Andrea De Simone 8, Riccardo Amico 6, Gabriele Forno 6, 
Davide Cotto 4, Fabio Carturan 0, Federico Antonio Zoppi 0, Filippo Luoi n.e., Alberto Gobbino n.e.. All. 
5 Pari Andrea Aureli 5, Leonardo Calabrese 4, Davide Fontana 5, Daniele Vullo n.e., Enrico Marotto 9, William Inglese 10, Matteo Mensio 0,
Orso Maria Panaccione 19, Alessandro Cavagnoli 2, Antonio Visciglio n.e., Alessandro Naretto 2, Ahmed El Shorbagi n.e.. All. Abrate Stefano

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 4° giornata - andata )
21-ott-23 ASD 5Pari Torino Basket Asti 83 65

ASD 5PARI TORINO- SCUOLA BASKET ASTI 83-65 ( 16-21, 47-44, 58-55)

5 Pari: Visciglio Antonio 6, Pasero Alessandro 10, Ligotino Marco 18, Possekel Stefano 17, Bonadio Stefano 6, Agbogan Marvin 8, Rapano Lorenzo 6,
Inglese William n.e., Mensio Matteo 2, Dho Matteo n.e., Lissiotto Riccardo 10, Bosetti Justin 0;  All. Abrate Stefano
Scuola BK Asti: Riccardo Milone 28, Matteo Pavone 16, Andrea De Simone 10, Davide Cotto 4, Alessandro Biondi 3, Fabio Carturan 2,
Gabriele Forno 2, Alberto Battaglino 0, Federico Antonio Zoppi 0, Pietro Cartello 0, Alberto Gobbino 0, Lorenzo Dello Jacovo n.e... All. 

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 4° giornata - ritorno )
22-gen-24 Basket Asti ASD 5Pari Torino 64 54

SCUOLA BASKET ASTI - 5 PARI TORINO  64 - 54  (21-08, 13-14, 13-21 )

Scuola BK Asti: Riccardo Milone 28, Matteo Pavone 16, Andrea De Simone 9, Davide Cotto 2, Alessandro Biondi 0, Fabio Carturan 0,
Gabriele Forno 3, Alberto Battaglino 2, Federico Antonio Zoppi n.e., Carlo Bussolino 0, Alberto Gobbino 2, Lupo Francesco 2. All. 
5 Pari: Visciglio Antonio 0, Pasero Alessandro 4, Ligotino Marco 5,Possekel Stefano 13,Bonadio Stefano 7,Bonatti Wanderley 10, Rapano Lorenzo 2,
Lissiotto Riccardo 7, Mensio Matteo 2, Dho Matteo 5. Abdogan Marvin n.e., Chime Emmanuel Eze n.e.;  All. Abrate Stefano



Biella Next
Stagione 2022-23 Campionato C Silver  ( 2° giornata - andata )

14-ott-22 ASD Biella Next ASD 5Pari Torino 78 81

ASD BIELLA NEXT - 5 PARI TORINO  78 - 81  (23-25, 21-20, 13-17 )

Biella Next: Lorenzo Squizzato 27, Gregorio Alberto 25, Gabriele Aimone 13, Alessandro Di Micco 3, Matteo Roncarolo 8, Mattia Murgia 2,
Pietro Ramella Pajrin 0, Pietro Barbera 0, Riccardo Moscatelli 0, Lorenzo Leonardi 0, Diego Varolo 0, Loprenzo Rapano 0. All. Claudio Carofiglio
5 Pari Andrea Aureli 0, Leonardo Calabrese 15, Davide Fontana 7, Daniele Vullo 2, Enrico Marotto 14, Amdrea Perissinotto 4, Gabriele Cibin n.e.,
Orso Maria Panaccione 25, Alessandro Cavagnoli n.e., Antonio Visciglio 4, Francesco Scarano 0, Enrico Del Principe 11. All. Boffitto Vittorio.

Stagione 2022-23 Campionato C Silver  ( 2° giornata - ritorno )
15-dic-22 ASD 5Pari Torino ASD Biella Next 62 73

5 PARI TORINO - ASD BIELLA NEXT  62 - 73  (21-11, 30-26, 45-54 )

5 Pari Andrea Aureli 5, Davide Fontana 10, Daniele Vullo 6, Enrico Marotto 8, Gabriele Cibin n.e., William Inglese 3, Yustin Bosetti 0,
Orso Maria Panaccione 28, Alessandro Cavagnoli 0, Antonio Visciglio 0, Francesco Scarano 2, Enrico Marotto 8. All. Boffitto Vittorio.
Biella Next: Mattia Finetti 7, Alberto Gregorio 17, Gabriele Aimone 11, Alessandro Di Micco 23, Matteo Roncarolo 1, Mattia Murgia 3,
Lorenzo Campasso 0, Pietro Barbera 1, Riccardo Moscatelli 0, Lorenzo Leonardi 3, Diego Varolo 2, Loprenzo Rapano 5. All. Claudio Carofiglio

Stagione 2022/23 - Serie C Silver  ( 2° giornata Poule Salvezza - Girone Rosso )
15-apr-23 ASD Biella Next ASD 5Pari Torino 85 64

ASD BIELLA NEXT - 5 PARI TORINO  85 - 64  (19-19, 41-33, 63-51 )

Biella Next: Lorenzo Squizzato 11, Gregorio Alberto 12, Gabriele Aimone 7, Alessandro Di Micco 10, Matteo Roncarolo 13, Mattia Finetti 12,
Pietro Barbera 0, Riccardo Moscatelli 9, Lorenzo Leonardi 0, Diego Varolo 0, Lorenzo Rapano 11, Lorenzo Campasso n.e... All. Claudio Carofiglio
5 Pari Aureli Andrea 10, Calabrese Leonardo 16, Marotto Enrico 5, Fontana Davide 14, Inglese William 6, Cibin Gabriele n.e.,
Vullo Daniele n.e., Alessandro Cavagnoli 2, Naretto Alessandro 0, El Shorbagi Ahmed n.e., Visciglio Antonio 11, Alessandro Pasero n.e.. All. Abrate Stefano

Stagione 2022/23 - Serie C Silver  ( 5° giornata Poule Salvezza - Girone Rosso )
06-mag-23 ASD 5Pari Torino ASD Biella Next 70 76

5 PARI TORINO - ASD BIELLA NEXT  70 - 76  (19-13, 34-40, 48-54 )

5 Pari Aureli Andrea 4, Calabrese Leonardo 14, Marotto Enrico 0, Fontana Davide 14, Inglese William 9, Mensio Matteo 6,
Vullo Daniele 2, Alessandro Cavagnoli 0, Naretto Alessandro 12, El Shorbagi Ahmed 0, Visciglio Antonio 6, Alessandro Pasero 3. All. Abrate Stefano
Biella Next: Lorenzo Squizzato 5, Gregorio Alberto 14, Gabriele Aimone 16, Alessandro Di Micco 10, Matteo Roncarolo 8, Mattia Finetti 5,
Pietro Barbera 0, Riccardo Moscatelli 10, Lorenzo Leonardi 0, Diego Varolo 2, Lorenzo Rapano 6, Filippo Faraci n.e... All. Claudio Carofiglio



Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 8° giornata - andata )
18-nov-23 ASD Biella Next ASD 5Pari Torino 79 54

ASD BIELLA NEXT - 5 PARI TORINO  79 - 54  (26-08, 43-21, 60-42 )

Biella Next: Gregorio Alberto 17, Boselli Aaron Lomele 12, Aquizzato Lorenzo 10, Bamba Ben Alex 10, Gabriele Aimone 9, Alessandro Di Micco 8,
Vercellino Alberto 8, Cena Gianluca 5, Leonardi Lorenzo 0, Riccardo Moscatelli 0, Sartore Giacomo 0, Barbera Pietro 0. All. Claudio Carofiglio
5 Pari: Visciglio Antonio 4, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 2, Bonadio Stefano 10, Rapano Lorenzo 6, Agbodan Marvin n.e.,
Inglese William 16, Mensio Matteo 4, Dho Matteo 8, Lissiotto Riccardo 4, El Shorbagi Ahmed 0;  All. Abrate Stefano

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 8° giornata - andata )
18-feb-24 ASD 5Pari Torino ASD Biella Next 82 70

5 PARI TORINO - ASD BIELLA NEXT  82 - 70  (18-24, 44-38, 57-49 )

5 Pari: Visciglio Antonio 4, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 2, Bonadio Stefano 10, Rapano Lorenzo 6, Agbodan Marvin n.e.,
Inglese William 16, Mensio Matteo 4, Dho Matteo 8, Lissiotto Riccardo 4, El Shorbagi Ahmed 0;  All. Abrate Stefano
Biella Next: Lorenzo Leonardi 0, Boselli Aaron Lomele 7, Bamba Ben Alex 12, Gabriele Aimone 5, Alessandro Di Micco 6, Gregorio Alberto 16,
Alberto Gregorio 16, Vercellino Alberto 2, Cena Gianluca 2, Riccardo Moscatelli 0, Sartore Giacomo 11, Barbera Pietro 2. All. Claudio Carofiglio



Team Basket Bra
Stagione 2016/17 - Serie C Gold  ( 7° giornata - andata )

20-nov-16 Team Basket Bra ASD 5Pari Torino 72 67

TEAM BASKET BRA - ASD 5PARI TORINO  72-67   (10-19, 39-39, 56-57)

Bra: Gramaglia Enrico 0; Grosso Josè 21; Alberti Gabriele 11; Zabert Francesco 0; Cortese Luca 10; Tarditi Emanuele 14; Gatto Fabrizio 0;
Cagliero Alessandro 0; Bottero Alessandro n.e.; Rampone Andrea 12; Giordana Alberto 4; Mattis Alessandro n.e.. All. Lazzeri Andrea
5 Pari Torino: Murta Lucas 6; D’Avino Mario 0; Apruzzi Gianni 17; Mangone Matteo n.e.; Quaranta Davide 6; Quaglia Riccardo 17; 
Sacco Mattia 4; Rispoli Andrea 15; Pepino Luca 0; Vetrone Luca 2; Viggiano Alberto n.e.; Rampone Joao Matteo n.e.. All. Rossin Daniel.

Stagione 2016/17 - Serie C Gold  ( 7° giornata - ritorno )
11-mar-17 ASD 5Pari Torino Team Basket Bra 57 59

ASD 5PARI TORINO - TEAM BASKET BRA  57 - 59   (09-12, 20-35, 38-47)

5 Pari Torino: Murta Lucas 12; Ventricelli Francesco 0; Mangone Matteo n.e.; Quaranta Davide 9; Quaglia Riccardo 0; Sacco Mattia 8;
Rispoli Andrea 7; Pepino Luca 11; Migliori Nicolò n.e.; Vetrone Luca 8; Viggiano Alberto 2. All. Rossin Daniel.
Bra: Gramaglia Enrico 0; Grosso Josè 9; Alberti Gabriele 10; Zabert Francesco 0; Cortese Luca 6; Tarditi Emanuele 12; Gatto Fabrizio 0;
Cagliero Alessandro n.e.; Bottero Alessandro n.e.; Rampone Andrea 17; Giordana Alberto 5. All. Lazzeri Andrea

Stagione 2016/17 - Serie C Gold - Play-Off - Quarti  d Finale ( 1° giornata )
07-mag-17 Team Basket Bra ASD 5Pari Torino 57 75

TEAM BASKET BRA - ASD 5PARI TORINO  57-75  (10-14, 25-38, 38-58)

Bra: Gramaglia Enrico 0; Grosso Josè 8; Alberti Gabriele 14; Zabert Francesco 2; Cortese Luca 7; Tarditi Emanuele 10; Gatto Fabrizio 1;
Cagliero Alessandro 5; Bottero Alessandro n.e.; Rampone Andrea 10; Giordana Alberto 0; Mattis Riccardo n.e.. All. Lazzeri Andrea
5 Pari Torino: Murta Lucas 14; Ventricelli Francesco 2; Apruzzi Gianni n.e.; Mangone Matteo 0; Quaranta Davide 5; Quaglia Riccardo 18; 
Sacco Mattia 4; Rispoli Andrea 25; Pepino Luca 2; Migliori Nicolò 0; Vetrone Luca 4; Viggiano Alberto 1. All. Rossin Daniel.

Stagione 2016/17 - Serie C Gold - Play-Off - Quarti  d Finale ( 2° giornata )
10-mag-17 ASD 5Pari Torino Team Basket Bra 78 67

ASD 5PARI TORINO - TEAM BASKET BRA  78 - 67   (24-25, 49-36, 63-41)

5 Pari Torino: Murta Lucas 14; Ventricelli Francesco 0; Apruzzi Gianni n.e.; Mangone Matteo n.e.; Quaranta Davide 8; Quaglia Riccardo 13; 
Sacco Mattia 2; Rispoli Andrea 18; Pepino Luca 10; Vetrone Luca 13; Viggiano Alberto 2. All. Rossin Daniel.
Bra: Gramaglia Enrico 3; Grosso Josè 7; Alberti Gabriele 19; Zabert Francesco 5; Cortese Luca 2; Tarditi Emanuele 19; Gatto Fabrizio 3;
Cagliero Alessandro 0; Rampone Andrea 6; Giordana Alberto 3; Mattis Riccardo 0. All. Lazzeri Andrea

Stagione 2017/18 - Serie C Gold  ( 8° giornata - andata )
25-nov-17 ASD 5Pari Torino Team Basket Bra 63 77

ASD 5PARI TORINO - TEAM BASKET BRA  63 - 77   (13-21, 30-40, 40-54)

5 Pari Torino: Piazza Andrea n.e.; Murta Lucas 16; Raiteri Giulio 6; Tuninetto Andrea 16; Quaranta Davide 5; Quaglia Riccardo 0; 
Sacco Mattia 6; Cervellin Alberto n.e.; Pepino Luca n.e.; Canepa Lorenzo 0; Vetrone Luca 14; Abrate Matteo n.e.;All. Rossin Daniel.
Bra: Gramaglia Enrico 6; Alberti Gabriele n.e.; Marenco Enrico 3; Cortese Luca 15; Tarditi Emanuele 10; Gatto Fabrizio 0;
Cagliero Alessandro 14; Piano Andrea 8; Francione Roberto 13; Aubry Matteo 2; Mattis Riccardo 6. All. Lazzeri Andrea



Stagione 2017/18 - Serie C Gold  ( 8° giornata - ritorno )
11-mar-18 Team Basket Bra ASD 5Pari Torino 79 54

TEAM BASKET BRA - ASD 5PARI TORINO  79-54  (19-16, 41-31, 60-37)

Bra: Gramaglia Enrico 5; Bottero Alessandro 4; Alberti Gabriele 4; Marenco Enrico 0; Zabert Francesco 5; Tarditi Emanuele 27; 
Gatto Fabrizio 2; Cagliero Alessandro 7; Piano Andrea 16; Francione Roberto 7; Mattis Riccardo 2. All. Lazzeri Andrea
5 Pari Torino: Raiteri Giulio 7; Tuninetto Andrea 9; Quaranta Davide 5; Migliori Nicolò 0; Sacco Mattia 0; Olowu Joshua 6; 
Quaglia Riccardo n.e.; Cervellin Alberto 0; Pepino Luca 12; Canepa Lorenzo 10; Vetrone Luca 5; Filippone Lorenzo n.e..All. Rossin Daniel.

Stagione 2018/19 - Serie C Gold  ( 3° giornata - andata )
21-ott-18 Team Basket Bra ASD 5Pari Torino 58 57

TEAM BASKET BRA - ASD 5PARI TORINO  58-57  (17-17, 31-27, 46-45)

Bra: Gramaglia Enrico 0; Mattis Riccardo 0; Alberti Gabriele 12; Zabert Francesco 0; Francione Roberto 10; Gatto Fabrizio 0; 
Cagliero Alessandro 0; Cortese Luca 5; Vetrone Luca 14; Bravi Federico n.e.; Dello Iacovo Lorenzo 17. All. Lazzeri Andrea
5 Pari Torino: Ceccarelli Marco 10; Antonietti Federico 12; Nicora Gregorio 0; Pozzetti Stefano 12; Raiteri Giulio n.e.; Quaranta Davide 5;
Drame Magui 0;Maccario Simone 0; Calvo Simone 7;Canepa Lorenzo 3; De Bartolomeo Cristian 8.All. Sacco Luca

Stagione 2018/19 - Serie C Gold  ( 3° giornata - ritorno )
02-feb-19 ASD 5Pari Torino Team Basket Bra 79 65

ASD 5PARI TORINO - TEAM BASKET BRA  79-65   (18-21, 38-34, 61-49)

5 Pari Torino:  Ceccarelli Marco 20; Antonietti Federico 6; Nicora Gregorio 10; Raiteri Giulio 4; De Angelis Alessandro 0; Quaranta Davide 4; 
Drame Magui 9; Maccario Simone 14; Calvo Simone 0; Canepa Lorenzo 5; De Bartolomeo Cristian 7. All. Sacco Luca
Bra: Gramaglia Enrico 0; Matteo Bernabei 5; Mattis Riccardo 0; Alberti Gabriele 15; Zabert Francesco 0; Enrico Marenco 0; Gatto Fabrizio 5; 
Cagliero Alessandro 13; Cortese Luca 18; Bravi Federico 0; Dello Iacovo Lorenzo 9; Enrico Conforto 0. All. Lazzeri Andrea

Stagione 2019/20 - Serie C Gold  ( 12° giornata - andata )
21-dic-19 ASD 5Pari Torino Team Basket Bra 88 62

ASD 5PARI TORINO - TEAM BASKET BRA   88 - 62   (20-10, 37-26, 65-39)

5 Pari Torino:  Ceccarelli Marco 9; Tulumello Gabriele 13; Nicora Gregorio 12; Raiteri Giulio 11; Delle Iacovo Lorenzo 6; Quaranta Davide 5;
Aureli Andrea 0; Drame Magui 10; Tampellini Andrea 4; Canepa Lorenzo 0; Vetrone Luca 10; Borgialli Domenic 8.All. Sacco Luca
Bra: Gramaglia Enrico 3; Mattis Riccardo 0; Zabert Francesco 6; Enrico Marenco 0; Francione Roberto 6; Abrate Christian 11; Gatto Fabrizio 11; 
Negro Marco 4; Cortese Luca 14; Gioda Stefano 7; Tiberti Simone 0. All. Lazzeri Andrea

Stagione 2021/22 - Serie C Silver  ( 1° giornata - play-off )
22-apr-22 Langhe Roero Bra ASD 5Pari Torino 56 50

LANGHE ROERO BRA - ASD 5PARI TORINO  56-50  (10-15, 24-27, 41-39)

Bra: Gramaglia Enrico 6; Riccardi Gabriele n.e., Zabert Francesco 2; Eirale Marcello 16, Corvalan Julian Gonzalo 2, Stetco Nicolas n.e.,
Gallo Paolo 6. Caldarone Enrico 2, Negro Marco 13, Toppino Alberto 5, Gioda Stefano 3, Mittica Lorenzo 1. All. Siragusa Michele
5 Pari Aureli Andrea 0, Calabrese Leonardo 7, Canullo Niccolò 0, Cibin Gabriele 0, Dario Luigi 0, Perissinotto Claudio 4, Fiore Ares 23,
Panaccione Orso Maria 13, Vullo Daniele 0, Naretto Alessandro 0, Felletti Daniele n.e.. All. Bronzin Silvio



Stagione 2021/22 - Serie C Silver  ( 2° giornata - play-off )
30-apr-22 Langhe Roero Bra ASD 5Pari Torino 79 70

LANGHE ROERO BRA - ASD 5PARI TORINO  79-70  (18-13, 44-29, 54-56)

Bra: Gramaglia Enrico 8; Baldo Niccolò n.e., Zabert Francesco n.e., Eirale Marcello 7, Corvalan Julian Gonzalo 0, Stetco Nicolas 2,
Gallo Paolo 10, Caldarone Enrico 9, Negro Marco 8, Toppino Alberto 11, Gioda Stefano 9, Mittica Lorenzo 15. All. Siragusa Michele
5 Pari Aureli Andrea 0, Calabrese Leonardo 24, Canullo Niccolò 8, Cibin Gabriele 0, Dario Luigi 4, Perissinotto Claudio 7, Fiore Ares 6,
Panaccione Orso Maria 18, Vullo Daniele 0, Naretto Alessandro 3, Felletti Daniele n.e.. All. Bronzin Silvio

Stagione 2021/22 - Serie C Silver  ( 2° giornata - play-off )
30-apr-22 ASD 5Pari Torino Langhe Roero Bra 50 67

ASD 5PARI TORINO - LANGHE ROERO BRA  50-67  (10-13, 22-34, 34-53)

5 Pari Aureli Andrea 0, Calabrese Leonardo 6, Canullo Niccolò 10, Cibin Gabriele 0, Dario Luigi 4, Perissinotto Claudio 14, Fiore Ares 0,
Panaccione Orso Maria 11, Vullo Daniele 0, Naretto Alessandro 0, Demarchi Ivan n.e.. All. Bronzin Silvio
Bra: Gramaglia Enrico 6; Baldo Niccolò n.e., Zabert Francesco 5, Eirale Marcello 15, Corvalan Julian Gonzalo 2, Stetco Nicolas 6,
Caldarone Enrico 2, Negro Marco 8, Toppino Alberto 11, Gioda Stefano 8, Mittica Lorenzo 6. All. Siragusa Michele

Stagione 2022/23 - Serie C Silver  ( 3° giornata - fase orologio )
11-mar-23 ASD 5Pari Torino Langhe Roero Bra 78 90

ASD 5PARI TORINO - LANGHE ROERO BRA  78-90  (21-19, 38-33, 62-57)

5 Pari Aureli Andrea 8, Calabrese Leonardo 15, Marotto Enrico 10, Fontana Davide 9, Cavagnoli Alessandro 9, Inglese William 9,
Panaccione Orso Maria 18, Vullo Daniele n.e., Naretto Alessandro n.e., El Shorbagi Ahmed n.e., Visciglio Antonio 0. All. Abrate Stefano
Bra: Gramaglia Enrico 7, Zabert Francesco 9, Eirale Marcello 20, Cortese Luca 14, Corvalan Julio Gonzalo 7, Gallo Paolo 6, Mattis Riccardo 0,
Caldarone Enrico 10, Negro Marco 13, Cagliero Alessandro 4. All. Siragusa Michele

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 2° giornata - andata )
07-ott-23 ASD 5Pari Torino Team Basket Bra 51 45

ASD 5PARI TORINO - TEAM BASKET BRA   51 - 45   (13-15, 24-27, 38-37)

5 Pari: Visciglio Antonio 2, Pasero Alessandro 0, Ligotino Marco 8, Possekel Stefano 14, Bonadio Stefano 5, Agbogan Marvin 5, Rapano Lorenzo 2,
Mensio Matteo 0, Dho Matteo 8, Lissiotto Riccardo 7, Bosetti Justin n.e.;  All. Abrate Stefano
Bra: Cortese Luca 16, Canepa Lorenzo 10, Negro Marco 7, Pulina Paolo 5, Corvalan Gonzalo Julian 4, Zabert Francesco 3, Oberto Matteo 0,
Bernabei Matteo 0, Ferrero Pietro n.e., Tallone Gabriele n.e. All. Siragusa Michele

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 2° giornata - ritorno )
07-gen-24 Langhe Roero Bra ASD 5Pari Torino 51 46

LANGHE ROERO BRA - ASD 5PARI TORINO  51-46  (08-19, 26-35, 35-41)

Bra: Cortese Luca 9, Canepa Lorenzo 0, Negro Marco n.e., Pulina Paolo 13, Corvalan Gonzalo Julian 21, Zabert Francesco 3, Caldarone Enrico 0,
Bernabei Matteo 3, Eirale Marcello 2, Ferrero Pietro n.e., Oberto Marcello n.e., Tallone Gabriele n.e. All. Siragusa Michele
5 Pari: Visciglio Antonio 0, Pasero Alessandro 9, Bonatti Wanderley 8, Possekel Stefano 2, Bonadio Stefano 3, Agbogan Marvin 3, Rapano Lorenzo 5,
Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 12, Lissiotto Riccardo 4, Inglese William n.e., Chime Emmanuel Eze n.e.;  All. Abrate Stefano





BEA Chieri
Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 3° giornata - andata )

15-ott-23 BEA Chieri ASD 5Pari Torino 60 67

BEA CHIERI - ASD 5PARI TORINO   60 - 67   (23-12, 41-29, 49-44)

BEA Chieri: Mosca Luca 16, D'Arrigo Alex 12, Corrado Francesco 12, Stiffi Marco 8, Stella Andrea 6,Moris Paniagua Ariel Marvin 6, 
Bianco Tommaso 0, Rua Esoardo 0, Piersanti Davide 0, Agbodan Alogniku n.e.;  All. Conti Francesco
5 Pari: Visciglio Antonio 0, Pasero Alessandro 4, Ligotino Marco 17, Possekel Stefano 12, Bonadio Stefano 2, Agbogan Marvin 9, 
Rapano Lorenzo 0, Mensio Matteo 8, Dho Matteo n.e., Lissiotto Riccardo 15, Bosetti Justin n.e., Inglese William n.e.;  All. Abrate Stefano

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 3° giornata - ritorno )
13-gen-24 ASD 5Pari Torino BEA Chieri 67 72

ASD 5PARI TORINO - BEA CHIERI  67 - 72   (12-24, 37-40, 48-53)

5 Pari: Visciglio Antonio 3, Pasero Alessandro 2, Ligotino Marco 15, Possekel Stefano 0, Bonadio Stefano 12, Agbogan Marvin 7, 
Rapano Lorenzo 2, Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 0, Lissiotto Riccardo 15, Bonatti Wanderley 11, Chime Emmanuel Eze n.e.;  All. Abrate Stefano
BEA Chieri: D'Arrigo Alex n.e., Corrado Francesco 11, Stiffi Marco 9, Stella Andrea 6, Moris Paniagua Ariel Marvin 4, Samnang Viggiano 0,
Stefano Francesco Origlia 1, Magui Drame 8, Riccardo Quagliotto 0, Rua Esoardo 14, Agbodan Alogniku 20;  All. Conti Francesco



ASD Pallacanestro Chivasso
Stagione 2015/16 - Serie C Silver  ( 13° giornata - andata )
10-gen-16 ASD 5Pari Torino Chivasso 75 86

ASD 5PARI TORINO- CHIVASSO ( 75 - 86 )  (28-26, 50-42, 64-67)

5 Pari Torino: D’Avino Mario 5; Berta Lorenzo 11; Apruzzi Gianni 16; Cavarra Francesco 9; Quaranta Davide 14; Boella Stefano 5;
Cavagna Maurizio 2; Pizzigalli Alessandro 9; Cervellin Alberto 4; Romeo Marco 0; Viggiano Alberto 0; Scanferla Mattia 0. All. Chiabotto Giovanni
Chivasso: Vai 33; Morello 30; Vettori 11; Paz 0; Logallo 0; Barbaria 2; Pepino 3; Ferraris 0; Regis 0; Oradini 7; Bersano. All. Capasso

Stagione 2015/16 - Serie C Silver  ( 13° giornata - ritorno )
23-apr-16 Chivasso ASD 5Pari Torino 60 64

CHIVASSO - ASD 5PARI TORINO ( 60 - 64 )   (16-14, 22-31, 39-51)

Chivasso: Paz 0; Logallo 0; Buffa 6; Vettori 4; Vai 20; Barbaria 14;  Monticone 2; Pepino 6; Ferraris 0; Tatti 0; Oradini 8; Bersano 0. All. Capasso
5 Pari Torino: D’Avino Mario 2; Berta Lorenzo 3; Apruzzi Gianni 21; Cavarra Francesco 7; Quaranta Davide 11; Quaglia Riccardo 9;
Boella Stefano 5; Cavagna Maurizio 3; Pizzigalli Alessandro 0; Vetrone Luca 3; Viggiano Alberto 0; Scanferla Mattia 0. All. Chiabotto Giovanni

Stagione 2021-22 Campionato C Silver  ( 2° giornata - andata )
23-ott-21 Chivasso ASD 5Pari Torino 72 64

CHIVASSO - ASD 5PARI TORINO  72 - 64  (25-15, 48-32, 60-47 )

Chivasso: Boggio Riccardo n.e., Delle Guanti Mattia 13, Giovara Gabriele 8, Vettori Andrea 2, Balaara Angelo 15, Regis Alessandro 1, 
 Greppi Marco 4, Pepino Luca 14, Ferro Matteo 6, Pagetto Stefano 5, Migliori Nicolò 2, Cussigh Samuele 2. All.Pomelari Wannes
5 Pari Aureli Andrea 9, Calabrese Leonardo 15, Canullo Niccolò 2, Cavagnoli Alessandro 6, Cervellin Alberto 0, Cibin Gabriele 0, Dario Luigi 6,
El Shorbagi Ahmed 1, Panaccione Orso Maria 16, Turillo Alberto n.e., Vallone Andrea 9. All. Bronzin Silvio

Stagione 2021-22 Campionato C Silver  ( 2° giornata - ritorno )
05-mar-22 ASD 5Pari Torino Chivasso 67 63

ASD 5PARI TORINO- CHIVASSO  67 - 63   (19-15, 34-32, 50-42)

5 Pari: Aureli Andrea 6, Calabrese Leonardo 16, Canullo Niccolò 4, Dario Luigi 0, Perissinotto Claudio 9, Fiore Ares 7, De Marchi Ivan n.e.,
Panaccione Orso Maria 21, Borlandi Francesco n.e., Vallone Andrea 4, Felletti Daniele 0. All. Bronzin Silvio
Chivasso: Giovara Gabriele 5, Vettori Andrea 0, Balaara Angelo 8, Regis Alessandro n.e., Greppi Marco 1, Cambursano Daniel 14,   
 Babarange Yannick n.e., Pepino Luca 6, Ferro Matteo 14, Pagetto Stefano 9, Migliori Nicolò n.e., Cussigh Samuele 6. All.Pomelari Wannes

Stagione 2023-24 Campionato C Unico  ( 1° giornata - andata )
23-ott-21 Chivasso ASD 5Pari Torino 64 56

CHIVASSO - ASD 5PARI TORINO  64 - 56  (08-17, 37-23, 52-40 )

Chivasso: Pepino Luca 14, Villata Alberto 11, Bertino Thomas 10, Pagetto Stefano 8, Brentin Massimo 7, Droetto Francesco 5, Pecchenino Sean 4,
Galliati Luca 3, Migliori Niccolò 2, Vettori Andrea 0, Cambursano Daniel 0, Greppi Marco 0;. All.Giardino
5 Pari: Visciglio Antonio 13, Inglese William 10, Ligotino Marco 10, Possekel Stefano 6, Bonadio Stefano 6, Agbogan Marvin 5, Rapano Lorenzo 4,
Mensio Matteo 2, Dho Matteo 0, Lissiotto Riccardo n.e., Bosetti Justin n.e.;  All. Abrate Stefano



Stagione 2023-24 Campionato C Unico  ( 1° giornata - ritorno )
17-dic-21 ASD 5Pari Torino Chivasso 63 51

ASD 5PARI TORINO- CHIVASSO  63 - 51   (19-15, 34-32, 50-42)

5 Pari: Visciglio Antonio 2, Inglese William 10, Ligotino Marco 7, Possekel Stefano 10, Bonadio Stefano 8, Agbogan Marvin 11, Rapano Lorenzo 0,
Mensio Matteo 0, Dho Matteo 2, Lissiotto Riccardo 7, Pasero Alessandro 6, Chime Emmanuel Eze 0;  All. Abrate Stefano
Chivasso: Regis Alessandro 0, Villata Alberto 6, Bertino Thomas 9, Pagetto Stefano 1, Brentin Massimo 8, Droetto Francesco 4, Galliati Luca 0,
Pecchenino Sean 14, Migliori Niccolò 5, Vettori Andrea 0, Cambursano Daniel 0, Greppi Marco 2;. All. Giardino



Pallacanestro Ciriè
Stagione 2016/17 - Serie C Gold  ( 6° giornata - andata )
12-nov-16 ASD 5Pari Torino Pallacanestro Ciriè 71 48

ASD 5PARI TORINO - PALLACANESTRO CIRIE'  71-48  (23-13, 35-27, 48-33)

5 Pari Torino: Murta Lucas 2; D’Avino Mario 0; Apruzzi Gianni 20; Mangone Matteo 0; Quaranta Davide 5; Sacco Mattia 15; Rispoli Andrea 11;
Pepino Luca 4; Vetrone Luca 12; Viggiano Alberto 2; Rampone Joao Matteo 0; Saccomani Jacopo 0. All. Rossin Daniel.
Ciriè: Berta Marco 7; Gatta Alessandro 10; Stodo Antonio 0; Marchis Davide 5; Ferrone Alessandro 0; Buri Andrea n.e.; Autelli Michele 0;
Fiore Ares 12; Viano Guglielmo n.e.; Martoglio Daniele 8; Perino Daniele 6. All. Pistol Luca.

Stagione 2016/17 - Serie C Gold  ( 6° giornata - ritorno )
04-mar-17 Pallacanestro Ciriè ASD 5Pari Torino 55 67

PALLACANESTRO CIRIE' - ASD 5PARI TORINO  55- 67   (21-15, 33-33, 44-47)

Ciriè: Berta Marco 17; Gatta Alessandro 2; Colombano Matteo 0; Stodo Antonio 5; Marchis Davide 0; Ferrone Alessandro n.e.;
Borsello Alessio 0; Autelli Michele 6; Fiore Ares 2; Vercellino Alberto 7; Martoglio Daniele 12; Perino Daniele 4. All. Pistol Luca.
5 Pari Torino: Murta Lucas 13; Apruzzi Gianni 8; Mangone Matteo n.e.; Quaranta Davide 11; Sacco Mattia 6; Rispoli Andrea 7; Pepino Luca 9;
Migliori Nicolò n.e.; Vetrone Luca 9; Viggiano Alberto 4. All. Rossin Daniel.

Stagione 2017/18 - Serie C Gold  ( 6° giornata - andata )
11-nov-17 ASD 5Pari Torino Pallacanestro Ciriè 54 58

ASD 5PARI TORINO - PALLACANESTRO CIRIE'  54-58  (14-14, 29-34, 34-42)

5 Pari Torino: Piazza Andrea 2; Murta Lucas 11; Nacci Giacomo n.e., Raiteri Giulio 0; Tuninetto Andrea 14; Quaranta Davide 1; 
Quaglia Riccardo 6; Sacco Mattia 2; Mangone Matteo n.e.; Cervellin Alberto 2; Canepa Lorenzo 3; Vetrone Luca 13; All. Rossin Daniel.
Ciriè: Savoldelli Mattia 4; Visconti Stefano n.e.; Berta Marco 13; Fiore Ares 2; Lentini Valerio 0; Perino Daniele 4; Colombano Matteo n.e.;
Cresto Simone n.e.: Marchis Davide 13; Vercellino Alberto 15; Martoglio Daniele 7; Anglesio Denis 0. All. Cibrario Massimo.

Stagione 2017/18 - Serie C Gold  ( 6° giornata - ritorno )
24-feb-18 Pallacanestro Ciriè ASD 5Pari Torino 70 80

PALLACANESTRO CIRIE' - ASD 5PARI TORINO  70-80   (15-17, 31-31, 41-58)

Ciriè: Savoldelli Mattia 12; Berta Marco 17; Fiore Ares 10; Lentini Valerio 4; Perino Daniele 0; Colombano Matteo 0; Viano Guglielmo n.e.;
Cresto Simone n.e.: Marchis Davide 11; Vercellino Alberto 7; Martoglio Daniele 9. All. Cibrario Massimo.
5 Pari Torino: Raiteri Giulio 8; Tuninetto Andrea 21; Quaranta Davide 15; Migliori Nicolò n.e.; Sacco Mattia 6; Olowu Joshua 10; 
Cervellin Alberto 0; Pepino Luca 0; Canepa Lorenzo 4; Vetrone Luca 16; D'Errico Simone n.e.: Quaglia Riccardo n.e.. All. Rossin Daniel.

Stagione 2018/19 - Serie C Gold  ( 7° giornata - andata )
17-nov-18 Pallacanestro Ciriè ASD 5Pari Torino 76 67

PALLACANESTRO CIRIE' - ASD 5PARI TORINO  76-67   (19-24, 34-38, 54-47)

Ciriè: Savoldelli Mattia 21; Berta Marco 15; Amdreautti Elia 0; Perino Daniele 2; Bianco Alessandro n.e.; Selmi Gianluca 14; Marchis Davide 8;
Vercellino Alberto 8; Martoglio Daniele 8; Anglesio Denis 0. All. Cibrario Massimo.
5 Pari Torino:  Ceccarelli Marco n.e.; Antonietti Federico n.e.: Nicora Gregorio 0; Pozzetti Stefano 19; Raiteri Giulio 6; Migliori Nicolò n.e.; 
Quaranta Davide 4; Drame Magui 7;Maccario Simone 7; Calvo Simone 8; Canepa Lorenzo 6; De Bartolomeo Cristian 10.All. Sacco Luca



Stagione 2018/19 - Serie C Gold  ( 7° giornata - ritorno )
02-mar-19 ASD 5Pari Torino Pallacanestro Ciriè 70 54

ASD 5PARI TORINO - PALLACANESTRO CIRIE'  70-54  (15-13, 37-24, 54-45)

5 Pari Torino:  Ceccarelli Marco 21; Antonietti Federico 9; Nicora Gregorio 3; Raiteri Giulio n.e.; De Angelis Alessandro 4; Quaranta Davide 4; 
Drame Magui 6; Maccario Simone n.e.; Calvo Simone 4; Canepa Lorenzo 9; De Bartolomeo Cristian 10; Alku Rubino 0. All. Sacco Luca
Ciriè: Savoldelli Mattia n.e.; Berta Marco 14; Amdreautti Elia 5; Perino Daniele 8; Selmi Gianluca 6; Marchis Davide 3; Cussigh Samuele n.e.;
Vercellino Alberto 10; Martoglio Daniele 8; Anglesio Denis 0. All. Cibrario Massimo.

Stagione 2019/20 - Serie C Gold  ( 5° giornata - andata )
02-nov-19 Pallacanestro Ciriè ASD 5Pari Torino 69 77

PALLACANESTRO CIRIE' - ASD 5PARI TORINO   69 - 77   (16-30, 35-43, 49-59)

Ciriè: Savoldelli Mattia 10; Berta Marco 4; Selmi Gianluca 14; Bianco Alessandro n.e.; Fontana Davide 5; Marchis Davide 6; 
Corrado Francesco 14; Cussigh Samuele n.e.; Abdogan Marvin 9; Borsello Alessio 6; Anglesio Denis 0; Viano Gudlielmo 9. All. Siclari Giuseppe.
5 Pari Torino:  Ceccarelli Marco 11; Tulumello Gabriele 9; Nicora Gregorio 7; Raiteri Giulio n.e.; Dello Iacovo Lorenzo 14; Quaranta Davide 0; 
Drame Magui 11;Tampellini Andrea 4; Canepa Lorenzo 5; Vetrone Luca 15; Borgialli Domenic Maria 1; Aureli Andrea n.e.. .All. Sacco Luca

Stagione 2019/20 - Serie C Gold  ( 5° giornata - ritorno )
16-feb-20 ASD 5Pari Torino Pallacanestro Ciriè 72 70

ASD 5PARI TORINO - PALLACANESTRO CIRIE'   72-70   (18-18, 36-36, 55-53)

5 Pari Torino:  Ceccarelli Marco 8; Tulumello Gabriele 3; Nicora Gregorio 0; Raiteri Giulio 3; Dello Iacovo Lorenzo 18; Quaranta Davide 2; 
Drame Magui 10;Tampellini Andrea 2; Canepa Lorenzo 13; Vetrone Luca 6; Borgialli Domenic Maria 7; Andrea Aureli n.e..All. Sacco Luca
Ciriè: Savoldelli Mattia 19; Berta Marco 6; Selmi Gianluca 1; Bianco Alessandro n.e.; Fontana Davide 5; Viano Guglielmo 0; 
Corrado Francesco 3; Cussigh Samuele 2; Abdogan Marvin 16; Martoglio Daniele 3; Anglesio Denis 0; Riccardo Laganà n.e.. All. Siclari Giuseppe.

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 9° giornata - andata )
25-nov-23 ASD 5Pari Torino Pallacanestro Ciriè 72 70

ASD 5PARI TORINO - PALLACANESTRO CIRIE'   72-70   (18-23, 32-42, 56-58)

5 Pari: Visciglio Antonio 20, Ligotino Marco 8, Possekel Stefano 9, Bonadio Stefano 8, Rapano Lorenzo 0, Chime Emanuel Eze 0,
Inglese William 12, Mensio Matteo 2, Dho Matteo n.e., Lissiotto Riccardo 8, Pasero Alessandro 5, El Shorbagi Ahmed 0;  All. Abrate Stefano
Ciriè: Tourè Mohamed 27, Savoldelli Mattia 11; Bacchini Milo 10, Molinario Luca 7, Lissioptto Matteo 6, Romerio Filippo 5, Ferro Matteo 4,
Balma Simone 0, Perino Daniele Domenico 0, Viano Guglielmo 0, Altobelli Edoardo 0, Fregnan Lorenzo 0. All. Siclari Giuseppe.

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 9° giornata - ritorno )
02-nov-19 Pallacanestro Ciriè ASD 5Pari Torino 78 58

PALLACANESTRO CIRIE' - ASD 5PARI TORINO   78 - 58   (18-07, 40-17, 62-41)

Ciriè: Tourè Mohamed 10, Savoldelli Mattia 11; Bacchini Milo 6, Molinario Luca 13, Lissiotto Matteo 8, Romerio Filippo 12, Ferro Matteo 10,
Balma Simone 0, Perino Daniele Domenico 4, Viano Guglielmo n.e., Altobelli Edoardo 0, Burdese 0. All. Siclari Giuseppe.
5 Pari: Visciglio Antonio 9, Pasero Alessandro 0, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 2, Bonadio Stefano 6, Rapano Lorenzo 0,
Abdogan Marvin 2, Tulumello Gabriele 9, Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 0, Lissiotto Riccardo 10, Bonatti Wanderley 20;  All. Abrate Stefano



Basket Club ( College ) Novara
Stagione 2021-22 Campionato C Silver  ( 8° giornata - andata )

04-dic-21 Basket Club Novara ASD 5Pari Torino 69 92

BASKET CLUB NOVARA - 5 PARI TORINO  69 - 92  (15-20, 26-37, 45-66 )

Basket Club Novara: Zocca Federico 6, Amato Lorenzo 7, Galzerano Luca 27, Brustia Leonardo n.e., Vigliaturo Massimo 11, Giromini Tommaso3,
Ranzani Matteo 0, Bertona Matteo 0, Cochis Andrea Paolo 2, Brustia Tommaso 2, Montalbetti Luca 4, Apostolo Edoardo 7. All. Morganti Marco
5 Pari: Aureli Andrea 7, Calabrese Leonardo 17, Canullo Niccolò 7, Cavagnoli Alessandro 3, Cibin Gabriele 3, Dario Luigi 0, Campagnoli Matteo 4, 
El Shorbagi Ahmes 4, Panaccione Orso Maria 9, De Marchi Ivan 0, Naretto Alessandro 15, Vallone Andrea 23. All. Bronzin Silvio

Stagione 2021-22 Campionato C Silver  ( 8° giornata - ritorno )
18-feb-22 ASD 5Pari Torino Basket Club Novara 68 43

5 PARI TORINO - BASKET CLUB NOVARA  68 - 43  (11-12, 30-20, 52-29 )

5 Pari: Aureli Andrea 3, Calabrese Leonardo 17, Canullo Niccolò 3, Perissinotto Claudio 8, Vullo Daniele 0, Inglese William 4, Fiore Ares 2, 
Panaccione Orso Maria 11, Naretto Alessandro 10, Vallone Andrea 10, Bertazzi Francesco 0, Felletti Daniele 0. All. Bronzin Silvio
Basket Club Novara: Zocca Federico 6, Amato Lorenzo 7, Galzerano Luca 27, Brustia Leonardo n.e., Vigliaturo Massimo 11, Giromini Tommaso3,
Ranzani Matteo 0, Bertona Matteo 0, Cochis Andrea Paolo 2, Brustia Tommaso 2, Montalbetti Luca 4, Apostolo Edoardo 7. All. Morganti Marco

Stagione 2022-23 Campionato C Silver  ( 8° giornata - andata )
26-nov-22 ASD 5Pari Torino Basket Club Novara 102 96

5 PARI TORINO - BASKET COLLEGE NOVARA  102 - 96  (25-27, 43-51, 59-66, 85-85 )

5 Pari: Aureli Andrea 2, Calabrese Leonardo 32, Perissinotto Claudio 9, Vullo Daniele 0, Sechi Andrea n.e., Fontana Davide 6, Marotto Enrico 13,
Panaccione Orso Maria 27, Naretto Alessandro 2, Cavagnoli Alessandro 11, Cibin Gabriele n.e., Visciglio Antonio 0. All. Boffitto Vittorio
Basket Club Novara: Nicolini Matteo 36, Giromini Tommaso 26, Brustia Leonardo 12, Hyca Kevin 7, Pagani Nocolò 6, Ruffa Lorenzo 5,
Gasparini Matteo 3, Caligaris Mattia 1, Mandelli Giovanni 0, Crespi Gioele 0, Apostolo Edoardo 0, Agosta Cristian n.e.. All. Cassina Gabriele

Stagione 2022-23 Campionato C Silver  ( 8° giornata - andata )
12-feb-23 Basket Club Novara ASD 5Pari Torino 96 76

BASKET CLUB NOVARA - 5 PARI TORINO  96 - 76  (30-29, 45-49, 61-69 )

Basket Club Novara: Nicolini Matteo 24, Giromini Tommaso 8, Brustia Leonardo 7, Hyca Kevin 6, Pagani Nocolò 17, Ruffa Lorenzo 2,
Gasparini Matteo 3, Caligaris Mattia 10, Mc Adoo Ryan Alexander 10,  Apostolo Edoardo 4, Cortese Umberto 0, Montalbetti Luca 6. All. Cassina Gabriele
5 Pari: Aureli Andrea 0, Inglesa William 9, Fontana Davide 0, Marotto Enrico 13, Calvo Simone 7, Mensio Matteo 6, 
Panaccione Orso Maria 23, Naretto Alessandro 6, Cavagnoli Alessandro 3, Cibin Gabriele 2, Visciglio Antonio 7. All. Boffitto Vittorio

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 10° giornata - andata )
02-dic-23 Basket Club Novara ASD 5Pari Torino 54 63

BASKET CLUB NOVARA - 5 PARI TORINO  54 - 63  (09-17, 30-24, 40-38 )

Basket Club Novara: Nicolini Matteo 15, Giromini Tommaso 15, Osasuy Osawaru Andrew 8, Giacomelli Tommaso 7, Vinciguerra Riccardo Pio 6,
Caligaris Mattia 3,Hyka Kevin 0, Brustia Leonardo 0, Fajiri Elias 0, Caligaris Federico 0, Zocca Filippo 0, Boncompagni leonardo 0. All. Cassina Gabriele
5 Pari: Visciglio Antonio 7, Pasero Alessandro 2, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 4, Bonadio Stefano 8, Rapano Lorenzo 8,
Inglese William 17, Mensio Matteo 4, Dho Matteo 3, Lissiotto Riccardo 10, El Shorbagi Ahmed n.e.;  All. Abrate Stefano



Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 10° giornata - ritorno )
03-mar-24 ASD 5Pari Torino Basket Club Novara 83 89

5 PARI TORINO - BASKET COLLEGE NOVARA  83 - 89  (12-18, 27-38, 48-54, 72-72 )

5 Pari: Visciglio Antonio 2, Pasero Alessandro 0, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 10, Bonadio Stefano 3, Rapano Lorenzo 3,
Abdogan Marvin 2, Tulumello Gabriele 20, Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 11, Lissiotto Riccardo 11, Bonatti Wanderley 21;  All. Abrate Stefano
Basket Club Novara: Nicolini Matteo 17, Giromini Tommaso 8, Osasuy Osawaru Andrew 6, Giacomelli Tommaso 1, Caligaris Mattia 24, 
Caligaris Mattia 8, Sassi Matteo 5, Hyka Kevin 2, Brustia Leonardo 8, Fajiri Elias n.e., Caligaris Federico 8, Boncompagni leonardo n.e.. All. Cassina Gabriele



Basket Club Novara: Zocca Federico 6, Amato Lorenzo 7, Galzerano Luca 27, Brustia Leonardo n.e., Vigliaturo Massimo 11, Giromini Tommaso3,
Ranzani Matteo 0, Bertona Matteo 0, Cochis Andrea Paolo 2, Brustia Tommaso 2, Montalbetti Luca 4, Apostolo Edoardo 7. All. Morganti Marco
5 Pari: Aureli Andrea 7, Calabrese Leonardo 17, Canullo Niccolò 7, Cavagnoli Alessandro 3, Cibin Gabriele 3, Dario Luigi 0, Campagnoli Matteo 4, 
El Shorbagi Ahmes 4, Panaccione Orso Maria 9, De Marchi Ivan 0, Naretto Alessandro 15, Vallone Andrea 23. All. Bronzin Silvio

5 Pari: Aureli Andrea 3, Calabrese Leonardo 17, Canullo Niccolò 3, Perissinotto Claudio 8, Vullo Daniele 0, Inglese William 4, Fiore Ares 2, 
Panaccione Orso Maria 11, Naretto Alessandro 10, Vallone Andrea 10, Bertazzi Francesco 0, Felletti Daniele 0. All. Bronzin Silvio
Basket Club Novara: Zocca Federico 6, Amato Lorenzo 7, Galzerano Luca 27, Brustia Leonardo n.e., Vigliaturo Massimo 11, Giromini Tommaso3,
Ranzani Matteo 0, Bertona Matteo 0, Cochis Andrea Paolo 2, Brustia Tommaso 2, Montalbetti Luca 4, Apostolo Edoardo 7. All. Morganti Marco

( 1 Over Time )

5 Pari: Aureli Andrea 2, Calabrese Leonardo 32, Perissinotto Claudio 9, Vullo Daniele 0, Sechi Andrea n.e., Fontana Davide 6, Marotto Enrico 13,
Panaccione Orso Maria 27, Naretto Alessandro 2, Cavagnoli Alessandro 11, Cibin Gabriele n.e., Visciglio Antonio 0. All. Boffitto Vittorio
Basket Club Novara: Nicolini Matteo 36, Giromini Tommaso 26, Brustia Leonardo 12, Hyca Kevin 7, Pagani Nocolò 6, Ruffa Lorenzo 5,
Gasparini Matteo 3, Caligaris Mattia 1, Mandelli Giovanni 0, Crespi Gioele 0, Apostolo Edoardo 0, Agosta Cristian n.e.. All. Cassina Gabriele

Basket Club Novara: Nicolini Matteo 24, Giromini Tommaso 8, Brustia Leonardo 7, Hyca Kevin 6, Pagani Nocolò 17, Ruffa Lorenzo 2,
Gasparini Matteo 3, Caligaris Mattia 10, Mc Adoo Ryan Alexander 10,  Apostolo Edoardo 4, Cortese Umberto 0, Montalbetti Luca 6. All. Cassina Gabriele
5 Pari: Aureli Andrea 0, Inglesa William 9, Fontana Davide 0, Marotto Enrico 13, Calvo Simone 7, Mensio Matteo 6, 
Panaccione Orso Maria 23, Naretto Alessandro 6, Cavagnoli Alessandro 3, Cibin Gabriele 2, Visciglio Antonio 7. All. Boffitto Vittorio

Basket Club Novara: Nicolini Matteo 15, Giromini Tommaso 15, Osasuy Osawaru Andrew 8, Giacomelli Tommaso 7, Vinciguerra Riccardo Pio 6,
Caligaris Mattia 3,Hyka Kevin 0, Brustia Leonardo 0, Fajiri Elias 0, Caligaris Federico 0, Zocca Filippo 0, Boncompagni leonardo 0. All. Cassina Gabriele
5 Pari: Visciglio Antonio 7, Pasero Alessandro 2, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 4, Bonadio Stefano 8, Rapano Lorenzo 8,
Inglese William 17, Mensio Matteo 4, Dho Matteo 3, Lissiotto Riccardo 10, El Shorbagi Ahmed n.e.;  All. Abrate Stefano



( 1 Over Time )

5 Pari: Visciglio Antonio 2, Pasero Alessandro 0, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 10, Bonadio Stefano 3, Rapano Lorenzo 3,
Abdogan Marvin 2, Tulumello Gabriele 20, Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 11, Lissiotto Riccardo 11, Bonatti Wanderley 21;  All. Abrate Stefano
Basket Club Novara: Nicolini Matteo 17, Giromini Tommaso 8, Osasuy Osawaru Andrew 6, Giacomelli Tommaso 1, Caligaris Mattia 24, 
Caligaris Mattia 8, Sassi Matteo 5, Hyka Kevin 2, Brustia Leonardo 8, Fajiri Elias n.e., Caligaris Federico 8, Boncompagni leonardo n.e.. All. Cassina Gabriele



USAC Rivarolo
Stagione 2013/14 - Serie D  ( 10° giornata - andata )

29-nov-13 ASD 5Pari Torino Rivarolo 44 74

ASD 5PARI TORINO - RIVAROLO  ( 44 - 74 )

5 Pari: Aquaviva Fabrizio 0; Garello Marco 12; Cavarra Francesco 15; Imarisio Alessandro 2; Italia Davide 2; Castelli Michele 3; 
Pizzigalli Alessandro 4; Astori Pietro 0; Romano Matteo 0; Vallese Davide 4; Catena Simone 2; Iglio Andrea 0. All. Chiabotto Giovanni 

Stagione 2013/14 - Serie D  ( 10° giornata - ritorno )
16-mar-14 Rivarolo ASD 5Pari Torino 64 53

RIVAROLO - ASD 5PARI TORINO ( 64 - 53 )

5 Pari: Aquaviva Fabrizio n.e.; Cavarra Francesco 18; Imarisio Alessandro 5; Italia Davide 6; Castelli Michele 0; Passos Felipe 7; 
Quaglia Riccardo 11; Pizzigalli Alessandro 4; Astori Pietro n.e.; Piazza Raul 0; Catena Simone 2. All. Chiabotto Giovanni 

Stagione 2015/16 - Serie C Silver  ( 2° giornata - andata )
11-ott-15 Rivarolo ASD 5Pari Torino 60 70

RIVAROLO - ASD 5PARI TORINO ( 60 - 70 )   (18-21, 35-37, 46-57)

Rivarolo Canavese: Campigotto 13; Longoni 0; Zagaria 8; Rizzuto 2; Oberto 9; Sartore 2; Scardino 5; M. Guglielmetti 1; Miniero 13; Fornuto 7; 
Cavaletto 0; Ferraresi 0.. All. Salvemini
5 Pari Torino: D’Avino Mario 7; Berta Lorenzo 6; Apruzzi Gianni 9; Cavarra Francesco 0; Quaranta Davide 6; Boella Stefano 1; Cavagna Maurizio 5; 
Pizzigalli Alessandro 2; Vetrone Luca 9; Romeo Marco 0; Viggiano Alberto 0. All. Chiabotto Giovanni

Stagione 2015/16 - Serie c Silver  ( 2° giornata - ritorno )
23-gen-16 ASD 5Pari Torino Rivarolo 65 54 1 Extra Time

ASD 5PARI TORINO- RIVAROLO ( 71 - 70 )  (28-18, 42-32, 50-42)

5 Pari Torino: D’Avino Mario 13; Berta Lorenzo 9; Apruzzi Gianni 13; Cavarra Francesco 9; Quaranta Davide 4; Boella Stefano 5; 
Cavagna Maurizio 4; Pizzigalli Alessandro 0; Vetrone Luca 3; Cervellin Alberto 0; Viggiano Alberto 4; Scanferla Mattia 1. All. Chiabotto Giovanni
Rivarolo Canavese: Stodo 4; Miniero 10; Campigotto 5; Longoni 2; Fornuto 12, Scardino 6; Oberto 0; Cavaletto 0; Boetto n.e.; Zagaria 15. 
All. Salvemini

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 12° giornata - andata )
09-dic-23 ASD 5Pari Torino Rivarolo 70 61

ASD 5PARI TORINO- RIVAROLO ( 70 - 61 )  (16-15, 33-24, 51-41)

5 Pari: Visciglio Antonio 0, Pasero Alessandro 9, Possekel Stefano 9, Bonadio Stefano 8, Rapano Lorenzo 8, Marvin Abdogan 2,
Inglese William 16, Mensio Matteo 0, Dho Matteo 5, Lissiotto Riccardo 13, El Shorbagi Ahmed 0, Emanuel Eze Chime 0 ;  All. Abrate Stefano
Rivarolo Canavese: Abrate Matteo 13, Vittorio Ferrarese 13, Andrea Tampellini 10, Gabriele Bonetto 8, Luca Sconfienza 6, Jacopo Ronci 6, 
Morgan Aralla 5, Alberto Chiartano 0, Matteo Costa n.e., Gianmauro Pucci n.e. All. Mattia Ferraris



Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 12° giornata - ritorno )
09-mar-24 Rivarolo ASD 5Pari Torino 69 73

RIVAROLO - ASD 5PARI TORINO ( 69 - 73 )   (14-19, 28-34, 42-42, 56-56)

Rivarolo Canavese: Abrate Matteo 5, Vittorio Ferrarese 21, Andrea Tampellini 9, Gabriele Bonetto 4, Luca Sconfienza 5, Castello 8, 
Morgan Aralla 4, Alberto Chiartano 8, Matteo Costa 2, Gianmauro Pucci 11. All. Mattia Ferraris
5 Pari: Visciglio Antonio 6, Pasero Alessandro 0, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 0, Bonadio Stefano 5, Rapano Lorenzo 0,
Abdogan Marvin 5, Tulumello Gabriele 2, Mensio Matteo n.e., Dho Matteo 12, Lissiotto Riccardo 21, Bonatti Wanderley 22;  All. Abrate Stefano



A.S.D. Tam Tam Torino
Stagione 2014/15 - Serie D  ( 11° giornata - andata )

07-dic-14 Tam Tam Torino ASD 5Pari Torino 61 75

TAM TAM TORINO - ASD 5PARI TORINO ( 75 - 61 )

5 Pari: Gadaleta Dario 8; Italia Davide 2; Apruzzi Gianni 12; Cavarra Francesco 12; Berta Lorenzo 8; Quaglia Riccardo 18; Cavagna Maurizio 9; 
Pizzigalli Alessandro 4;  Novasio Francesco 0;  Cervellin Alberto 0; Nicoletti Gabriele 0; Modafferi Franco 2. All. Chiabotto Giovanni 

Stagione 2014/15 - Serie D  ( 11° giornata - ritorno )
20-mar-15 ASD 5Pari Torino Tam Tam Torino 94 55

ASD 5PARI TORINO- TAM TAM TORINO ( 94 - 55 )

5 Pari: Gadaleta Dario 7; Italia Davide 2; Apruzzi Gianni 12; Cavarra Francesco 13; Berta Lorenzo 15; Quaglia Riccardo 12; Boella Stefano 0;
Davino Mario 2; Cavagna Maurizio 7; Pizzigalli Alessandro 7; Vetrone Luca 17; Aquaviva Fabrizio 0. All. Chiabotto Giovanni 

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 5° giornata - andata )
28-ott-23 ASD 5Pari Torino Tam Tam Torino 66 73

ASD 5PARI TORINO- TAM TAM TORINO 66-73 ( 16-28, 42-42, 57-55)

5 Pari: Visciglio Antonio 6, Pasero Alessandro 1, Ligotino Marco 6, Possekel Stefano 2, Bonadio Stefano 2, Agbogan Marvin 6, Rapano Lorenzo 17,
Inglese William n.e., Mensio Matteo 2, Dho Matteo 11, Lissiotto Riccardo 13;  All. Abrate Stefano
Tam Tam Torino: Galliera Ricci Filippo 16, Caputo Stefano 11, Viele Luca 10, Boglione Ivan 9, Nebiolo Luca 8, Leone Dario 8, Mauri Federico 4,
Dario Luigi 4, Cibrario Sent Luca 3, Casetta Luca 0, Ducco Pietro 0, Terzi Davide n.e.. All. Tartaglione Antimo

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 5° giornata - ritorno )
28-ott-23 Tam Tam Torino ASD 5Pari Torino 60 70

TAM TAM TORINO - ASD 5PARI TORINO ( 60 - 70 )  ( 26-15, 08-13, 23-17, 13-15 )

Tam Tam Torino: Caputo Stefano 7, Viele Luca 8, Boglione Ivan 0, Nebiolo Luca 12, Leone Dario 13, Mauri Federico 10, Bonello Paolo 6,
Dario Luigi 2, Cibrario Sent Luca 2, Casetta Luca 0, Ducco Pietro 0, Terzi Davide 0. All. Tartaglione Antimo
5 Pari: Visciglio Antonio 8,Pasero Alessandro 12,Ligotino Marco 5,Possekel Stefano 7, Bonadio Stefano 5, Agbogan Marvin n.e., Rapano Lorenzo 5,
Mensio Matteo 0, Dho Matteo 8, Lissiotto Riccardo 10, Bonatti Wanderley 10;  All. Abrate Stefano



Vado Ligure
Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 6° giornata - andata )

04-nov-23 Vado Ligure ASD 5Pari Torino 55 58

VADO LIGURE - ASD 5PARI TORINO  55-58 ( 25-17, 38-31, 43-46)

Vado Ligure: Bertolotti Andrea 14, Fantino Filippo 11, Tritondani Daniele 8, Seye Mamadou 6, Pellegrino Nicolò 4, Scarsi Gabriele 4, Migone Luca 3,
Buscicchio Nicolò Antonio 3, Stankovic Dimitrije 2, Musikic Ognjen 0, Serafini Matteo n.e., Mbeledogu Chibuike n.e.;  All. Imarisio Simone
5 Pari: Visciglio Antonio 13, Pasero Alessandro 5, Ligotino Marco 3, Possekel Stefano 8, Bonadio Stefano 8, Rapano Lorenzo 3, El Shorbagi Ahmed n.e.
Inglese William 0, Mensio Matteo 2, Dho Matteo 5, Lissiotto Riccardo 13;  All. Abrate Stefano

Stagione 2023/24 - Serie C Unica  ( 6° giornata - rtorno )
04-nov-23 ASD 5Pari Torino Vado Ligure 82 78

ASD 5PARI TORINO - VADO LIGURE  82-78 ( 18-24, 39-35, 62-59)

5 Pari: Visciglio Antonio 13, Pasero Alessandro 8, Ligotino Marco 0, Possekel Stefano 18, Bonadio Stefano 7, Rapano Lorenzo 0, 
Benatti Wanderley 6, Mensio Matteo 4, Dho Matteo 16, Lissiotto Riccardo 6, Tulumello Gabriele 4;  All. Abrate Stefano
Vado Ligure: Bertolotti Andrea 14, Fantino Filippo 11, Tritondani Daniele 8, Seye Mamadou 6, Pellegrino Nicolò 4, Scarsi Gabriele 4, Migone Luca 3,
Buscicchio Nicolò Antonio 3, Stankovic Dimitrije 2, Musikic Ognjen 0, Serafini Matteo n.e., Mbeledogu Chibuike n.e.;  All. Imarisio Simone


